
Strawczyn, 23.05.2006 r.
ZP:341/28/06

.............................................

.............................................

.............................................

Wójt Gminy Strawczyn, ul. Żeromskiego 16, 26-067 Strawczyn, woj. Świętokrzyskie, 
tel.  041 3038002, fax 041 3038157 ogłasza przetarg nieograniczony o wartości zamówienia 
poniżej 60 000 euro na roboty.
Przedmiot zamówienia:
Roboty budowlane wykończeniowe w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w m. Chełmce gm. 
Strawczyn.
Opis przedmiotu zamówienia:
- roboty murowe  – 60 m2 CPV-  45262520-2
- roboty tynkarskie  – 210 m2 CPV - 45410000-4
- roboty posadzkarskie – 100 m2 CPV - 28814280-7
- wzmocnienie drewnianej więźby dachowej – 0,9 m3  CPV - 20322000-9
- stolarka drzwiowa  – 10 szt. CPV - 25234200-2
- ściany z płyt g/k  – 90 m2 CPV - 45421141-4
- sufit z płyt g/k  – 160 m2 CPV - 45421146-9
- roboty malarskie  – 835 m2 CPV - 45442100-8
- glazura i terakota - 220 m2 CPV – 45431100-8
- balustrada - 8 mb CPV – 45223100-7
- podokienniki wewnętrzne – 20 mb CPV – 25200000-3
- instalacja wod.-kan. I c.w. – 100 mb CPV - 28975000-3

Termin związania z ofertą - 30 dni.

Wymagany termin realizacji zamówienia – 31.08.2006 r.

W postępowaniu mogą uczestniczyć Wykonawcy spełniający warunki określone w art. 22 ust. 1 
pkt  1  –  4  Ustawy  Prawo  zamówień  publicznych  oraz  zawarte  w  Specyfikacji  Istotnych 
Warunków Zamówienia. Ponadto Wykonawca winien udokumentować wymagane uprawnienia 
i przynależność do właściwej izby inżynierów budownictwa kierownika budowy oraz udzielić 
36 miesięcznej gwarancji na całość wykonywanych robót.

Osobą  upoważnioną  do  udzielania  informacji  w  przedmiotowej  sprawie  jest  Pani  Ewa 
Wawrzeńczyk tel. 041 3038002 w. 56.

Specyfikację Istotnych warunków zamówienia można nabyć w Urzędzie Gminy, pok. Nr 5.
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych i wariantowych.

Kryteria oceny ofert – 100 pkt – najniższa cena.
Termin  na  składanie  ofert  upływa  w  dniu  13.06.2006  r.  o  godz.  1300 (UG  pok.  Nr  3 
Serkretariat).
Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 13.06.2006 r. o godz. 1315 w siedzibie Urzędu Gminy w 
Strawczynie pok. Nr 5.



Wykonawca przystępujący do przetargu zobowiązany jest do wniesienia w terminie             do 
13.06.2006 r. do godz. 1300 wadium w wysokości 1.000,00 (jeden tysiąc zł).
Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 

1) pieniądzu;
2) poręczeniach bankowych;
3) gwarancjach bankowych;
4) gwarancjach ubezpieczeniowych;
5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6 ust. 3 pkt 4 lit. b 

ustawy  z  dnia  9  listopada  2000  r.  o  utworzeniu  Polskiej  Agencji  Rozwoju 
Przedsiębiorczości (Dz.U. Nr 109, poz. 1158 oraz z 2002 r. Nr 25, poz. 253, Nr 66, 
poz. 596 i Nr 216, poz. 1824).

 Wadium w pieniądzu należy wpłacić na  konto UG Strawczyn na rachunek : 
Bank Spółdzielczy Łopuszno Oddź. Strawczyn  nr konta 468499000803 0000 262 000 000 2 
z dopiskiem  „Wadium do przetargu na roboty budowlane wykończeniowe w budynku 
OSP Chełmce gm. Strawczyn”.

    
Dokument potwierdzający wniesienie wadium należy dołączyć do oferty.


